（第５号様式）

第　　　　　　号

年　 　月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

公益財団法人福島県文化振興財団

理事長　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
助 成 金 概 算 交 付 通 知 書

　　　　　　　年　　　月　　　日付で概算交付申請のあった助成金については、下記のとおり概算

　　　交付するので通知します。
記

１．交付内定金額　　金　　　　　　　　円　　公福文第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２．概算交付金額　　金　　　　　　　　円

　　（注） ○○銀行○○支店に代表者名義の口座を設定のうえ、概算交付請求書を提出して下さい。

PAGE
1